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KOMUNIKAT 

dotyczący  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert na  wsparcie  w  2017  roku  zadania
publicznego  skierowanego  do  mieszkańców  Kalisza,  realizowanego  przez  organizacje
pozarządowe w ramach programu finansowanego ze źródeł zewnętrznych ( II termin ) 

Wydział Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu informuje, że w dniu
31  lipca  2017r.  obradowała  Komisja  Konkursowa  powołana  Zarządzeniem  Nr  373/2017  r.
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  26  czerwca  2017  roku  w  sprawie  powołania  Komisji
Konkursowej do opiniowania  ofert złożonych     w otwartym konkursie na  wsparcie w 2017 roku
zadań  publicznych  skierowanych  do  mieszkańców  Kalisza,  realizowanych  przez  organizacje
pozarządowe w ramach programów finansowanych ze źródeł zewnętrznych.  

➢ Na konkursu  w II  terminie  składania  ofert  tj.  do  25  lipca  2017r.  wpłynęła  jedna  oferta
złożona przez Fundację Animacji Społeczno – Kulturalnej KWADRATURA z siedzibą w
Kaliszu ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 38/60, która została poddana ocenie formalnej i
merytorycznej. 

➢ Propozycja  przyznania dotacji przestawiona przez Komisję Konkursową została przyjęta
zarządzeniem nr  459/2017 Prezydenta Miasta  Kalisza z  dnia 31 lipca 2017r.  w sprawie
wyboru oferty i ustalenia wysokości dotacji na wsparcie w 2017 roku zadania publicznego
skierowanego do mieszkańców Kalisza, realizowanego przez organizację pozarządową w
ramach programu finansowanego ze źródeł zewnętrznych. 

 
W II terminie składania ofert  w przedmiotowym konkursie  przyznano dotację zgodnie ze
złożoną  ofertą  w  wysokości  10.000  zł  na  wsparcie  w  2017  r.  zadania  publicznego  pn.
„Podwórkowa  kultura”  skierowanego  do  mieszkańców  Kalisza,  realizowanego  w  ramach
programu  finansowanego  ze  źródeł  zewnętrznych  dla  Fundacji  Animacji  Społeczno  –
Kulturalnej KWADRATURA z siedzibą w Kaliszu ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 38/60.

INFORMACJA DODATKOWA 

Wydział  Spraw  Społecznych  i  Mieszkaniowych  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu   informuje,
że istnieje możliwość ubiegania się o wsparcie realizacji zadania w konkursie ofert na wsparcie
w 2017 roku zadań publicznych skierowanych do mieszkańców Kalisza,  realizowanych przez
organizacje  pozarządowe  w  ramach  programów  finansowanych  ze  źródeł  zewnętrznych,
w  III  terminie  składania  ofert  tj.  do  dnia  15  września  2017r. Wysokość  wolnych  środków
finansowych w konkursie: 15.000 zł.  
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